- 1 -

南开大学教务处文件

教通字〔2020〕10 号

关于组织收看“开学第一课——大自然

在说话”电视公开课的通知

各学院：

为做好复课开学准备，做好开学第一课工作，市委教育工委、

市教委录制了“开学第一课——大自然在说话”电视公开课。根

据《市委教育工委 市教委关于组织收看“开学第一课——大自

然在说话”电视公开课的通知》的要求，现将收看公开课的相关

事宜通知如下：

一、收看范围

全体本科生

二、收看时间及方式

- 2 -

1. 4 月 20 日上午 10 点，在天津广播电视台科教频道收看。

2. 4 月 20 日前通过百度网盘自主安排时间观看，视频链接

为：https://pan.baidu.com/s/1uB2b0zTn2RB_SjjKB6sitA，提

取码：fo9i。

三、其他要求

请各学院组织好学生收看，并将有关收看安排、收看情况以

及 师 生 反 馈 情 况 于 4 月 21 日 前 发 送 至 邮 箱

xlw2019@nankai.edu.cn。

教务处

2020 年 4 月 15 日